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WZ-091-36/23

Do Oferentow bioracych
udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ,ZAPYTANIA OFERTOWEGO”

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie procedury uproszczonej, z zachowaniem
przepisow kodeksu cywilnego, niniejszym, o wartosci szacunkowej ponizej 431 000 EURO na ,,Dostawe tokarki
pionowej sterowanej numerycznie”, nr sprawy: WZ-091-36/23

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spotka z 0.0. z siedziba w Lodzi przy ul. Tramwajowej 6
— Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela ponizszych odpowiedzi na pytania.

PYTANIE NR 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wysokosé obrabiarki 4400 mm?

ODPOWIEDZ NR 1:
Zamawiajacy dopuszcza wysoko$c obrabiarki 4400 mm.

PYTANIENR 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza powtarzalno$c osi X i Z 0,005 - 0,008 mm?

ODPOWIEDZ NR 2:
Zamawiajacy dopuszcza powtarzalnosé osi X i Z 0,005 - 0,008 mm.

PYTANIENR 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie korpusu maszyny jako zeliwny odlew stojaka skrecany z Zeliwnym odlewem
podstawy stolu?

ODPOWIEDZ NR 3:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie korpusu maszyny jako Zeliwny odlew stojaka skrecany z zeliwnym odlewem
podstawy stotu.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza uchwyt tokarski 4 szczekowego samocentrujgcego recznego, dokrecany kluczem
pneumatycznym / hydraulicznym.

ODPOWIEDZ NR 4:
Zamawiajacy nie dopuszcza uchwytu tokarskiego 4 szczekowego samocentrujacego recznego.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$C przedplaty bez koniecznosci ziozenia przez Dostawce bezwarunkowej
gwarancji bankowej lub gwarancji bankowej na zabezpieczenia o zwrot przedplaty (wykreslenie pkt 12 w §3 umowy)

ODPOWIEDZ NR 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie ust. 12 w §13 projektu umowy (Zatacznik nr 2 do ,Zapytania
ofertowego).



PYTANIENR 6

Prosze o wyjasnienie - wrzeciono w maszynie - bedzie wykonywato operacje frezowania - wiercenia czy tylko toczenia
na maszynie - nie wynika to z opisu - wpisane jest wrzeciono 250 obr - nie wiem czy to nie chodzi o obroty stotu czy
wrzeciona - w naszej ofercie bedzie to widnialo jako napedzane narzedzia - normalne wrzeciono frezarskie.

ODPOWIEDZ NR 6:

Zamawiajacy informuje, ze na maszynie hedzie wykonywane tylko toczenie, bez operacji wiercenie i frezowania,
bez napedu narzedzi. Wartosé podana w Zataczniku nr 6 do ,Zapytania ofertowego”, tj. maksymalna predkos¢
obrotowa wrzeciona: nie mniej niz 250 obr./min., dotyczy obrotu stotu.




